CLÁUSULA OITAVA - DO VALOR DO CONTRATO 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor abaixo discriminado, pela prestação de 

serviços/fornecimento, inclusos todas as despesas que venham ocorrer, necessárias ao cumprimento 

integral do objeto contratado. 

VALOR GLOBAL  R$ 486,91 (quatrocentos e oitenta e seis reais noventa e um centavos). 

Fornecedor: OMEGA DISTRIBUIDORA DE 

CARMO 

Total lotes de itens e serviços R$ 486,91 

Lote 13 - MESA ESCRITÓRIO - MESA DE ESCRITÓRIO COM GAVETAS - MESA 

ESCRIVANINHA PARA ESCRITÓRIO, COM 3 GAVETAS, TAMPO E PARTES EM MDF COM